令和 5年 8月 21日

関係各位

一般社団法人岩手県産業資源循環協会

会 長 濱田 博

会報「循環いわて」の広告掲載について

盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

当協会の業務の推進につきましては、日頃格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

当協会では、機関紙「循環いわて」を年報として発刊しているところであり、今年度で５号目を迎えること

となりました。

つきましては、本年度発刊の「循環いわて」第５号の広告の掲載につきまして、その趣旨をご理解の上ご賛

同賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．規格・料金 カラー前表紙裏 Ａ４版      ６万円

        カラー裏表紙裏 Ａ４版      ５万円

        カラー     Ａ４版      ４万円

        白黒      Ａ４版 ２分の１ ２万円

        白黒      Ａ４版 ４分の１ １万円

     （前表紙裏、裏表紙裏は、申込み順につきご希望に添えない場合があります。）

２．申込方法  令和 5 年 9 月 4 日（月）までに、広告掲載申込フォームから申し込まれるか、別紙申

込書（裏面）に所要事項を記入し下記のＥメールアドレスまで送信してください。

※ 協会ホームページの「会員向けダウンロード」ページに広告掲載申込フォームへの

リンクがあります。また、ワード形式の申込書のダウンロードも可能ですのでご利用

ください。

３．広告原稿  広告原稿は申込みとあわせて令和 5 年 9 月 4 日（月）までに、下記のＥメールまで送

信してください。

（原稿はイメージ図でも可、また、前回同様として構いません。）

  参考事項

配 布 先： 協会員、県内関係行政機関、関係団体・排出事業者団体等

発 行 回 数： 年間１回

掲載申込先： （一社）岩手県産業資源循環協会事務局

    電 話  019-625-2201

            Ｅメール obara@iwatesanpai.or.jp  【担当】小原

循環いわて 第５号 広告掲載申込書

（一社）岩手県産業資源循環協会宛

会社名

代表者名

広告の種類

（ご希望の規格に○印をお願いします。）

○印 規格・料金

 １．カラー前表紙裏 Ａ４版      ６万円

 ２．カラー裏表紙裏 Ａ４版      ５万円

 ３．カラー     Ａ４版      ４万円

 ４．白黒      Ａ４版 ２分の１ ２万円

 ５．白黒      Ａ４版 ４分の１ １万円

ご担当者

連絡先

広告原稿

（どちらかに○印をお願いします。）

○印

 １．Eメールに添付

 ２．前回と同様（前回掲載者）

obara@iwatesanpai.or.jpまでお送りください。